

TANDLÆGERNE KIRSTEN OG BENT HANSEN ApS

Skt. Klemens Vænge 11
5260 Odense S

CVR-nr. 12991401

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Kirsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGERNE KIRSTEN OG BENT HANSEN ApS
Skt. Klemens Vænge 11
5260Odense S

CVR-nr. 12991401
Hjemsted Odense
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Kirsten Hansen

Revisor Revision 360
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rugårdsvej 46C, 1. th.
5000Odense C

Telefon 69175500
Hjemmeside www.revision360.dk
CVR-nr. 44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 50.662, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.454.529, og en egenkapital på kr. 1.223.860.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-47.051	-31.703
Driftsresultat		<u>-47.051</u>	<u>-31.703</u>
Andre finansielle indtægter		112.002	354.209
Resultat før skat		<u>64.951</u>	<u>322.506</u>
Skat af årets resultat		<u>-14.289</u>	<u>-70.952</u>
Årets resultat		<u>50.662</u>	<u>251.554</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		<u>-28.738</u>	<u>184.054</u>
Resultatdisponering		<u>50.662</u>	<u>251.554</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		112.128	126.417
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		112.228	126.517
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.326.164	2.269.045
Værdipapirer og kapitalandele		2.326.164	2.269.045
Likvide beholdninger		16.137	24.330
Omsætningsaktiver		2.454.529	2.419.892
Aktiver		2.454.529	2.419.892

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		894.460	923.198
Udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital		1.223.860	1.240.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.500	17.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.213.169	1.161.694
Kortfristede gældsforpligtelser		1.230.669	1.179.194
Gældsforpligtelser		1.230.669	1.179.194
Passiver		2.454.529	2.419.892
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	923.198	67.500	1.240.698
Foreslået udbytte	0	0	79.400	79.400
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-28.738	0	-28.738
Egenkapital 31. december 2025	250.000	894.460	79.400	1.223.860

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede investeringsbeviser	2.326.164	109.914

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
